IRYAN

INSCRICAO

201611295-4
201601001-3
201601046-5
201604755-6
201616691-0
201610027-9
201604841-6
201604451-0
201604843-0
201617018-1
201602790-6
201605139-4
201600842-5
201613757-0
201607970-7
201605999-6
201610727-7
201605091-9
201605842-8
201611357-9
201602472-1
201608059-5
201612881-6
201607422-2
201608006-1
201609791-5
201607148-2
201603992-6
201615791-0
201516674-6
201604737-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 242 - Quimica-Licenciatura (Noturno-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GABRIEL KENJI SAITO DE SOUZA
JULIA BEATRIZ ZEQUIM MAIA
LEONARDO ANDRE DE LUCENA
ALEFE ZENICHIRO YABUSAME

ANDRE FELIPE ROMANHA OLIVEIRA
BRUNA MATERAGIA DA SILVA
DANIELLE CRISTINA DA SILVA GARCIA
ANA ISABELA PERES NONATO FERREIRA
BRUNA DA COSTA BUZATTO

ANA JULIA BILMAYER

JULIA TEIXEIRA SANTOS

JOYCE HELOISA FELICIANO

LETICIA ARAUJO DOS SANTOS
GUILHERME FELIPE SIMONETTI ALVES
EDUARDO BENNERT DE ALMEIDA
JOAO MEISTER SILVEIRA

SARA ELEOTERIO COSTA

BIANCA GUSMAO GALHARDO ROMERO
MILLENA KAROLINA GOMES

ANA CAROLINA DEFENDI DE OLIVEIRA
EDSON CASTRO DOS SANTOS JUNIOR
ISABELA SILVERIO

THAISE CELLAO MAROCCHIO
GUSTAVO CHECONI PERENHA

ERICK HENRIQUE CARLOTA GOMES
ALISSON BRUNO DE SOUZA DE SA
MARIA CLARA MATZKEIT GONCALVES
ALESSANDRA DE SIBIO BUENO
ISABELLE CRISTINA DA SILVA MANOEL
VINICIUS GERIONI BRAZOLOTO
VINICIUS HORING ALEGRE

CONH. LIN.
GERAIS PORT
50.5 19.0
32.5 19.0
47.0 23.0
40.5 13.0
52.0 19.0
36.5 14.0
43.0 25.0
31.0 14.0
33.5 11.5
33.5 215
39.0 20.0
39.0 27.0
27.0 7.5
27.0 15.0
39.0 14.0
42.0 11.5
375 8.0
45.5 16.5
25.0 23.0
33.0 10.5
275 10.0
24.0 9.0
375 14.0
31.0 8.0
20.0 9.5
43.5 13.0
34.0 6.0
25.0 19.0
32.0 7.0
22.5 10.5
AUS AUS

LIN.
ESTR

13.0
16.0
15.0
5.0
14.0
9.0
18.0
9.0
15.0
14.0
7.0
12.0
12.0
12.0
14.0
6.0
2.0
2.0
3.0
6.0
2.0
2.0
0.0
4.0
2.0
16.0
8.0
9.0
9.0
0.0
AUS

MAT
17.0
13.0
7.0
2.0
10.0
10.0
5.0
13.0
8.0
2.0
8.0
2.0
5.0
3.0
3.0
13.0
7.0
3.0
4.0
6.0
6.0
2.0
4.0
6.0
5.0
0.0
4.0
3.0
0.0
0.0
AUS

QuI
6.0

15
7.5
6.5
7.5
5.5
7.5
7.0
55
4.5
135
3.0
6.0
3.0
10.0
5.5
10.5
6.5
4.5
5.0
7.0
11.0
8.0
6.0
5.5
6.5
0.0
0.0
7.0
4.5
AUS

RED
104.5
115.5

90.5
109.5
70.0
1125
96.0
104.0
105.0
100.0
100.5
87.5
84.5
78.0
74.5
72.0
86.0
98.0
76.5
98.5
69.0
62.5
76.5
67.0
64.0
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

210.0
197.5
190.0
176.5
1725
187.5
194.5
178.0
178.5
175.5
188.0
170.5
142.0
138.0
1545
150.0
151.0
171.5
136.0
159.0
1215
110.5
140.0
122.0
106.0

ETAPA 2
(PESO 2)

211.5
184.0
193.5
170.5
167.5
161.5
145.5
155.5
152.5
157.0
109.0
123.5
158.5
154.5
126.5
132.5
129.0

95.5
144.0

96.0
135.0
120.5

86.0

96.0
127.0

ETAPA 1
(PESO 1)

183.0
178.0
172.0
178.5
173.0
151.5
164.5
148.5
151.0
143.0
188.0
190.5
157.0
164.5
1715
147.5
1325
146.0

94.0
142.5
132.0
149.0
127.0
131.0

79.5

ESCORE FINAL
1026.0
941.0
939.0
872.5
853.0
849.5
844.5
815.5
813.0
808.0
782.0
778.5
758.0
749.5
733.5
712.5
692.5
680.0
654.0
652.5
645.0
611.0
579.0
567.0
545.5

CLAS SITUACAO
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25

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE



